

Ciechocinek, 02 lipca 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Przebudowę i modernizację pokoi w budynku szpitalnym „Jubilat I” wraz z dostosowaniem do obowiązujących przepisów ppoż. Spr. nr 2/2021

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie kosztorysów w wersji ATH branży elektrycznej, ponieważ na dzień dzisiejszy te dokumenty są nie do otwarcia.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni na stronie kosztorysy w wersji ATH, jako załącznik do niniejszego pisma

Pytanie 2

Proszę o informację w jakiej odległości od obiektu „Jubilat” znajduje się magazyn Inwestora, do którego należy przewieźć meble?

Odpowiedź

Magazyn znajduje się ok 100m od obiektu Jubilat

Pytanie 3

Proszę o informację co wchodzi w zakres 1 kpl mebli w każdym z działów w kosztorysie branży budowlanej, które należy przetransportować do magazynu inwestora.

Odpowiedź

Kpl. oznacza istniejące wyposażenie we wszystkich pomieszczeniach standard pokój 2 os (2x łóżko, 2x szafka przy łóżku mała, szafka RTV z telewizorem) oraz pozostałe pomieszczenia i kawiarnia wyposażenie stare ilościowo zgodne z zestawieniem wyposażenia nowego.

Pytanie 4

Płytki wskazane w projekcie: Nirrad Grys Ściana, Neve Bianci Ściana Mat , Opoczno inwencja beż, Kallisto Cream Anti-Slip 12mm Opoczno, Edeno Bianco Paradyż są płytkami wycofanymi z produkcji. Czy wykonawca ma przyjąć do wyceny płytki o podobnych parametrach do wymienionych czy zamawiający proponuje nowe?

Odpowiedź

W przypadku braku dostępności materiałów można zrealizować zamówienie na produktach tożsamyh o tych samych parametrach technicznych i posiadających odpowiednie certyfikaty zgodnie z aranżacją wnętrza po wcześniejszym uzgodnieniu produktów zamiennych z Zamawiającym.

Pytanie 5

Proszę o informację co dokładnie składa się na pozycję 1001 w kosztorysie branży budowlanej?

Odpowiedź

Zgodnie z rysunkami i projektem wyposażenia kwaterunkowego i specyfikacją w dokumentach przetargowych zawarto zestawienie mebli kwaterunkowych

Pytanie 6

Proszę o informację czy istnieje możliwość zamiany ceramiki sanitarnej na innego producenta z uwagi na niedotrzymywanie przez wskazanego producenta terminów?

Odpowiedź

W przypadku braku dostępności materiałów można zrealizować zamówienie na produktach tożsamyh o tych samych parametrach technicznych i posiadających odpowiednie certyfikaty zgodnie z aranżacją wnętrza po wcześniejszym uzgodnieniu produktów zamiennych z Zamawiającym

Pytanie 7

Proszę o informację czy Wyposażenie kwaterunkowe poz. 48 „SZTUKA akwarela50x70....”, która jest do realizacji w późniejszym terminie należy wycenić?

Odpowiedź

Po. 48- akwarela50x70 nie należy wyceniać . Do realizacji w późniejszym terminie przez Użytkownika

Pytanie 8

Z uwagi na okres wakacyjny (wydłużony czas na uzyskanie ofert od producentów z uwagi na okres urlopowy) bardzo prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 20 lipca 2021r.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert

Pytanie 9

Formularz cenowy zawiera roboty zewnętrzne, natomiast w projekcie nie ma informacji o realizacji robót na zewnątrz. Jedynie domyśleć się można, iż jakieś roboty będą musiały być zrealizowane na potrzeby prac instalacyjnych.

Proszę o załączenie rysunków na których jasno i precyzyjnie opisane i wskazane zostały roboty zewnętrzne, które obejmować ma formularz cenowy.

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją należy rozebrać i odtworzyć podjazd dla niepełnosprawnych oraz zrewitalizować teren (chodniki) po robotach związanych z sieciami wod-kan. Informacja w przedmiarze instalacji sanitarnej.

Pytanie 10

Czy należy wymienić wszystkie WLZ-y do projektowanych rozdzielnic obiektowych.

Odpowiedź

Należy wymienić wszystkie wlz-ty do projektowanych rozdzielnic.

Pytanie 11

Czy należy przewidzieć rozdzielnie teletechniczne w pokojach i w jakich parametrach.

Odpowiedź

W pokojach nie ma rozdzielni teletechnicznych

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza WLZ-y w wykonaniu jednożyłowym a niewielożyłowym.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wlz-tów w wykonaniu jednożyłowym.

Pytanie 13

Czy należy uwzględnić do nowych instalacji teletechnicznych szafy serwerowe i o jakich parametrach.

Odpowiedź

Należy je uwzględnić , parametry zostaną uzgodnione na etapie wykonawstwa.

Pytanie 14

Czy system przywoławczy jest kompatybilny z istniejącym systemem na obiektach.

Odpowiedź

System przywoławczy ma być kompatybilny z istniejącym systemem na obiektach

Pytanie 15

Jakiej firmy i jaką serie sytemu przywoławczego należy przyjąć do oferty.

Odpowiedź

Elementy systemu przywoławczego tj. jaka seria i producent zostaną wybrane na etapie wykonawstwa.

Pytanie 16

Czy system pożarowy należy uzbroić o nową centrale SSP i o jakich parametrach.

Odpowiedź

Nie ingeruje się w istniejący system sygnalizacji pożaru. Projektuje się dodatkowo sygnalizację pożaru w pomieszczeniach (pokojach sanatoryjnych), gabinetach lekarskich oraz innych pomieszczeniach w których tej sygnalizacji brak. Projektuje się rozbudowę istniejącej centrali sygnalizacji pożaru POLON 4900 o dodatkowy pakiet liniowy MSL-2M (dodatkowe 4 pętle adresowe). Rozbudowaną centralę należy przenieść do pomieszczenia recepcji. Projektuje się cztery nowe pętle adresowe (jedna pętla na I, II, III, IV kondygnację). Czujki dla pomieszczeń kawiarni wpiąć w istniejącą pętlę przechodzącą przez zaplecze kawiarni. Zaprojektowano adresowalne optyczne czujki dymu typu DOR-4046 w gniazdach G40. Przy przeniesionej i rozbudowanej centrali pożarowej projektuje się zainstalowanie przycisku ROP-4001M.

całość instalacji sygnalizacji pożaru wykonać przewodem YnTKSYekw 1x2x0,8 który należy układać w korytarzach ponad sufitem podwieszanym w korytku kablowym lub rurce instalacyjnej, w pomieszczeniach pod tynkiem. Nie przewiduje się montażu w korytarzach wskaźników zadziałania czujek. Instalacja sygnalizacji pożaru będzie wykonywana etapami: etap R0 - wymiana centrali sygnalizacji pożaru oraz wykonanie głównych (docelowych) przewodów linii sygnalizacyjnych w sufitach podwieszanych na każdej kondygnacji wraz z przełączeniem wszystkich istniejących linii dozorowych i sygnalizacyjnych. etap R1 - instalacja sygnalizacji pożaru w pierwszej grupie pokoi (na wszystkich kondygnacjach), kolejne etapy - instalacja sygnalizacji pożaru w kolejnej grupie pokoi, W celu łatwiejszej lokalizacji pożaru proponuje się oznaczyć czujki numerami pokoi w których one się znajdują. Instalacje w korytarzu prowadzić na istniejących drabinkach instalacyjnych jeżeli stan techniczny na to pozwala i zostanie to uzgodnione z inspektorem nadzoru. W pozostałych pomieszczeniach instalację wykonać jako podtynkową.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji elektrycznej i teletechnicznej w posadzkach w rurach osłonowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia instalacji elektrycznej i teletechnicznej w posadzkach.

Pytanie 18

Czy do oferty należy załączyć kosztorysy szczegółowe.

Odpowiedź

Do oferty nie trzeba dołączać kosztorysów szczegółowych, tylko formularz cenowy

Pytanie 19

Czy nie będzie błędem, jeżeli wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej zostanie wniesione na 60 dni?

Odpowiedź

Nie, nie będzie to błędem. Ważne jest aby wadium było ważne do dnia, w którym upływa termin związania ofertą – tj. do dnia 06.08.2021r

Pytanie 20

Czy poprawne jest wniesienie wadium tylko przez Lidera w przypadku wzięcia udziału w konsorcjum. ?

Odpowiedź

Tak, wadium może być wniesione przez Lidera. Jednakże, z treści wniesionego wadium musi wynikać, że wadium np. w postaci gwarancji obejmuje nie tylko zleceniodawcę gwarancji, ale również innych wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Pytanie 21

Czy zabezpieczenie należytego wykonania umowy, może zostać zapłacone częściowo gotówką a częściowo w postaci gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedź

Tak, zabezpieczenie może być wniesione częściowo przelewem w postaci pieniądza, a częściowo w postaci gwarancji

Z upoważnienia
DYREKTORA
22. WOJSKOWEGO SZPITALA UZDROWISKOWO REHABILITACYJNEGO
SPZOZ w Olsztynie
mgr Magdalena OCHOCIŃSKA
Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych
- Główny Księgowy